



Arkivsak: 201291137
Arkivkode: 564
Saksbeh: Øyvind Eide

Saksgang	Møtedato
Oppvekst-, miljø og kulturkomiteen	04.09.2012
Bydelsutvalget	20.09.2012

TRENINGSAPPARATER I SOFIENBERGPARKEN – TILBUD OM GAVE

Bakgrunn:

Bydelsutvalget vedtok i sak 69/12 å avsette kroner 200 000,- til treningsapparater i en av bydelens parker. I etterkant av vedtaket har Bydelsadministrasjonen forespurt 3 leverandører om hva en kan få for kroner 200 000,- og bedt dem komme med forslag til utstyrspakker. Dette er ikke kjørt som en anskaffelse, men som en markedsundersøkelse. Type og utforming av apparatene varierer noe mellom leverandørene, men mange av dem har lik funksjonalitet. De 3 leverandørene er Suveren Rørmøbelfabrikk AS, Norplay og Gympark AS.

Leverandøren Gympark AS har i kontakt med Bydelsadministrasjonen vist stor interesse for dette prosjektet og har tilbudt Bydel Grünerløkka en gratis utstyrspakke på 11 apparater ferdig montert i Sofienbergparken. Gympark AS oppgir som begrunnelse for gaven at den tyske utstyrslieferandøren ønsker å komme inn på det norske markedet og at en oppføring av disse apparatene i Sofienbergparken vil være god reklame og et utstillingsvindu for dem i Norge.

Vurdering:

Da det er lite som skiller de ulike leverandørene fra hverandre finner Bydelsdirektøren ingen argumenter for å takke nei til tilbudet fra Gympark AS. Tilbudet innebærer riktignok en utgift på kroner 25 000,- for frakt, men de sparte midlene på 175 000,- kan dermed frigis til annet formål. Disse kan for eksempel benyttes til opparbeiding av området rundt, anlegge støtmatter eller lignende.

I forhold til plassering har Bydelsadministrasjonen vurdert Sofienbergparken som mest hensiktsmessig. Begrunnelsen for dette er ikke bare leverandørens ønske, men også en følge av at det antallet apparater som kan anskaffes for 200 000,- er mer plasskrevende enn først antatt. Det er dermed få andre parker som kan ta i mot en slik utstyrspakke. Sofienbergparken er også vurdert som den best plasserte ut i fra erfaringen om at mange allerede benytter parken i treningsøyemed. Videre har vi vurdert en plassering i tilknytning til lekeplassen som hensiktsmessig da vi dermed også gir et tilbud til barneforeldre med ellers få muligheter til slik trening. Det foreslås å benytte arealet mellom lekeplassen og Helgesens gate. Her har vi et større plenareal som er i liten bruk til andre formål. Plasseringen innebærer at hekken mellom treningsapparater og lekeplassen må beskjæres slik at man sikrer godt innsyn fra treningsparken. Det kan også bli nødvendig å etablere



direkte adkomstveier mellom de to plassene. I tillegg håper man at plasseringen er attraktiv for beboere ved Sofienberghjemmet som kan benytte seg av dette tilbudet.

I henhold til Bystyret vedtak av den 06.05.1997 delegeres Bydelsutvalgene fullmakt til motta gaver begrenset oppad til kroner 1 million når gaven ikke innebærer forpliktelser eller kan påføre kommunen utgifter. Mottak av slike gaver skal rapporteres årlig inn til Byrådet.

Bydelsadministrasjonen mottok i brev av den 22.08.2012 en henvendelse fra Lasse Tufte vedrørende ønske om et møte med Bydelsadministrasjonen med tanke på å få etablert en treningspark i bydelen. Dette er en treningspark som han selv har utviklet i tråd med en treningsform som kalles Calisthenics, og treningsformen kalles Street Workout. Treningsparken vil da bestå av enkle stenger som benyttes til forskjellige øvelser. Kostnadene ved etableringen av en slik park er ikke oppgitt. Bydelsadministrasjonen vurderer apparatene fra Gympark AS som mer treffende for målgruppen enn det Lasse Tufte fremsetter ønske om. I tillegg er det en treningspark på Lillerborgbanen som benyttes til denne treningsformen fra før. Bydelsadministrasjonen anbefaler ikke en etablering av slik treningspark fremfor tilbudet fra Gympark AS.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

1. Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen anbefaler å takke ja til gaven fra Gympark AS og oversender saken til Bydelsutvalget for endelig avgjørelse.
2. Treningsparken plasseres mellom lekeplassen og Helgesens gate i Sofienbergparken.
3. De avsatte midlene på kroner 200 000,- benyttes til betaling av frakt og en ytterligere opparbeidelse av plassen.

Vedlegg: Tilbud om gave fra Gympark AS
Suveren Rørmøbelfabrikk AS
Norplay
Brev fra Lasse Tufte av den 22.08.2012